
 

Vi søger en faglærer til fagtemaet motor og mekanik 

FGU Nordvestsjælland har indgå et samarbejde med Dansk Idrætsforbund (DIF) i forhold til etablering 

af sportucation som det første sted på sjælland. Samarbejdet involverer udover DIF også Dansk 

Automobil Sports Union (DASU) og Holbæk gokartklub (HGK) og lokale virksomheder inden for 

transport. 

De unge på FGU bliver en del af det nyoprettede værksted omkring Gokartbanen. Her vil de blive en 

del af et fællesskab i HGK som giver dem mulighed for at styrke deres viden og kendskab til 

motorlivet, samt blive en del af erhvervslivet omkring sporten.  

Sportucation arbejder med at bruge idrætten som afsæt til at unge bedre kan mestre livet og styrke 

dem ud i uddannelse og erhvervslivet. I Holbæk er der et stort potentiale for sociale udviklinger 

igennem idrætten og dette er første forløb. 

Derfor søger vi en ny kollega som faglærer til fagtemaet motor og mekanik og som har mod på at 

undervise vores elever i praksis.  

 

Du bliver en del af FGU og det nyoprettede værksted omkring Gokartbanen (HGK) i Holbæk. 

 

Målet er at de unge gennemfører FGU, og samtidig bliver tilknyttet erhvervslivet igennem 

forløbet.   

 

I løbet af forløbet vil de unge kontinuerligt tage udgangspunkt i værkstedets mange muligheder. 

Faglige elementer som dansk og matematik vil blive integreret i det praktiske arbejde i værkstedet. 

 

Du kommer til at indgå i et tæt samarbejde med lokale virksomheder med fokus på at opbygge 

relationer og sikre opbakning til kommende erhvervstrænings pladser for de unge. 

 
Jobbet som faglærer på PGU 

Du behøves ikke at have undervisningserfaring, men vi lægger vægt på, at du har mod på at møde 

vores unge både menneskeligt og fagligt, og at du har mod på at arbejde og undervise vores elever 

praksisorienteret.  

 

Dine opgaver vil bl.a. være: 

 

• Undervise elever og føre dem til prøve på fagteamet motor og mekanik 

• Skabe et værkstedsrum, der udvikler den unge personligt og fagligt til at tage næste skridt 

og, i samarbejde med vores vejledere, sikre de unges progression. 

• Din undervisning vil tage udgangspunkt i elevernes styrker. 

Din profil 

Du er motiveret af at medvirke til, at de unge opnår et fagligt standpunkt, personlig trivsel og 

sociale kompetencer, der åbner nye muligheder for dem i deres fremtid. Du synes, det er 

spændende at udvikle nye læringsformer, og du kan nikke genkendende til følgende: 

 
• Uddannet mekaniker eller anden lignende uddannelse og baggrund.  

• Du har mod på at skabe et godt værksteds- og undervisningsmiljø for en gruppe af 

elever med vidt forskellige forudsætninger og faglige niveauer.  

• Trives med - og har personlige ressourcer til - at arbejde for og med unge. 

• Har et anerkendende menneskesyn, en positiv tilgang, engagement, initiativ og overskud. 

• Kan indgå i et tværfagligt samarbejde med skolens øvrige medarbejdere og ledelse. 

• Du er mødestabil 

• Du trives med opgaver som kræver eksterne samarbejder herunder afholdelse af event.  

 

 

 



 

 
Vi tilbyder dig: 

Et spændende og udviklende job på en skole i positiv udvikling, hvor du får stor mulighed for at sætte 

dit præg og udvikle dit fag. 

 

 
Ansættelse 

Ansættelsen sker på fuld tid.  

 

Vi ser frem til at byde dig velkommen 1. august 2025. 

 

Ansættelsen finder sted i henhold til fællesoverenskomst mellem Skatteministeriet og Lærernes 

Centralorganisation samt cirkulære om organisationsaftale for lærere m.fl. ved institutioner for 

forberedende grunduddannelse (FGU). 

 

Ansættelsesområdet er FGU Nordvestsjælland, og dit primære arbejdssted vil være Berendsens Alle 1B, 

4300 Holbæk. 

 

Vi opfordrer alle kvalificerede ansøgere uanset personlig baggrund til at søge stillingen. Vi lægger 

alene vægt på kvalifikationer og kompetencer. 

 

Ønsker du yderligere oplysninger, er du velkommen til at kontakte direktør Jørgen Ravnsbæk 

Andersen på mail: jra@fgunvs.dk eller telefon 2216 2961. 

Ansøgningsfrist senest den 20. juni 2025 kl. 12.00: 

Du søger stillingen via knappen ”Søg jobbet online” hvor du bedes uploade ansøgning, CV samt 

relevante uddannelsesbeviser. Samtaler gennemføres løbende. 

 
Om FGU Nordvestsjælland 

FGU Nordvestsjælland er en nyoprettet selvejende institution, hvor du har stor mulighed for at 

være med til at sætte dit eget præg på fremtidens uddannelse for den målgruppe, der ikke går den 

lige vej til anden ungdomsuddannelse eller i job. Vi har fokus på en styrkebaseret tilgang til vores 

elever. Vi er en mindre skole med gode kollegaer og en god kultur. Se mere på https://fgunvs.dk 
 

FGU Nordvestsjælland har afdelinger i Holbæk, Fårevejle og Svebølle.  
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